sanctas memonae, dicti Domini Petri.

25 Ut ipse Dominus Petrus Sanctorum catalogo

ascribatur, et per universas orbis ecclesias sicut

Sanctus veneretur, et solemnisetur, et ad omnesalios pWf<,

fines, ad quos infra concludetur, et in taJibus est

fieri consuetura, etiam prout pro parte. illustrissimi

Principis Domini Caroli, Francorum Kegis, et vene-

rabilium. et discretorum virorum Decani et Capituli

ecclesiae Parisiensis, et etiam Rectoris et universi-

tatis magistrorum et scholarium almas uuirersitatis

Parisiis studentium, et plurium aliorum Christi

fideliuni,

ad rariorui»
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EX MSS.

AVENION.

Calilum
numero ad-
scribendut.

Prsrfatiun-

tula

processui

prxvia

* Glandeyen-

sem.

* Al. 1'lcniter

ad roboran-

dam fidem
teitium.

fldelitim, eis in hac parte adhaerentium, extitit sup-

plicatum, procedatur et perveniatur :

20 Guilielmus miseratione divina episcopus Viva-

riensis, procurator, sollicitator et prosecutor, ad

supradicta et infra scripta per DD. nostrum Papam

specialiter deputatus, dat, facit, et exhibet positio-

nes et articulos infrascriptos et contenta et descripta

in eis narrative, dat dispositive, conjunctim etdivi-

sim, et de quolibet, quod offert se quantum qualitas

negotii requirit et postulat, legitime probaturum et

non aliter nec ultra.

PROGESSUS
PARS PRIMA

Quw est de vila, moribus, de virlulibus

B. Pelri de Luxcmburgo.

CAPUT I.

Illuslrissimi Dcati Parentes, genere et vir-

lutibus conspicui.

J. ametsi trilum vetuslalc, proverbium; genuf el pro-

avos, et qux non fecimus ipsi, vix ea noslra putet ; ju-

veril lamen Beatum nostrum, tamquam cleganlissimum

floscuium, in radice sua conlemplari attentius, eaque,

qux ad ejus parenles spectantia in processu inveniun-

tur, /tic etiam non prxterire. Prsegrcihlur dcpositiones

testium sequens preambulum, quod sit veluti funda-

menlum seu basis, super quibus omnium infra secutu-

rarum depositionum vis superslructa, majorem fidem,

tam solidis credibilitatis innixa prxsidiis, inveniat. Sic

igitur sonal.

In nomine Domini. Amen. Sequuntur attestatio-

nes seu depositiones testium productorum super
genere, vita, moribus, conversatione et meritis re-

colendae memoriae, Domini Petri de Luxemburgo,
S. Georgii ad Velum aureum diaconi Cardinalis.

Qui quidem testes jurati dicere veritatem, recepti

sunt per Reverendos in Christo Patres DD. Joan-
nem Dei gratia Glandatensem *, Geraldum Apten-
sem, et Raymundum Lectorensem Episcopos, super
hoc deputatos per Reverendissimos in Christo Pa-
tres, DD. Petrum Episcopum Sabinensem, Amelium
tituliS. Eusebii presbyteruin, et Guilielmum S. An-
geli diaconum, S. R. E. Cardinales commissarios,